Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Администрация

	Постановление

	От 27.12.2021 года
	№ 801

Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования Куркинский район Тульской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с пунктом 5 статьи 30 Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования Куркинский район постановляет:

1.Утвердить ключевые показатели и их целевые значения,  индикативные показатели по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования Куркинский район (приложение).
2.Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не позднее 1 января 2022 года.

[image: image1.jpg]

	Глава Администрации

муниципального образования

Куркинский район

	Г.М.Калина

Начальник отдела КХ, градостроительства

и архитектуры комитета по жизнеобеспечению
Администрации муниципального образования

Куркинский район                                                   ________ Шахворостов А.М
Гусев В.В.                                        ____________________

                                  (подпись, дата)

Денисова Е.В.                                     ____________________

                                 (подпись, дата)

Балычева О.С.                                  ____________________

                                                                    (подпись, дата)